

ERASMUS+ 2023-2025 hanke, Niva-Kaijan koulu

Opeltk 28.02.2023 § 26

89/02.02.01.01/2023

Ennakkovaikutusten arviointi laadittu: Kyllä [] Ei []

Valmistelija

Niva-Kaijan koulun rehtori p. 040 3447 488

Niva-Kaijan koulu olisi halukas jatkamaan hyvin vauhtiin päässeitä kansainvälisiä projekteja uusien liikkuvuuksien kautta. Pyydämmekin Opetuslautakunnan lupaa hakea uudistuneesta Erasmus-järjestelmästä rahaa suorittaa v. 2023-25 aikana liikkuvuudet partnerikouluihimme Saksassa, Italiassa, Espanjassa ja Ranskassa. Vastavuoroisesti tarjoamme heille vierailun koulullamme.

Projektin teema pyörii terveyden ja hyvinvoinnin ympärillä. Pandemian jälkeisenä aikana erityisesti nuorten terveys on noussut maailmanlaajuisesti huolenaiheeksi. Vierailujemme aikana on tarkoitus vaihtaa ajatuksia partnerikoulujen kanssa - miten terveyttä ja hyvinvointia edistetään eri maissa. Aiheemme kattaa niin liikunnan kuin ruokavalion, kulttuuria ja mielenterveyttä unohtamatta.

Hankkeen aikana teemaan liittyvät tehtävät suoritetaan käyttämällä mahdollisimman monia digitaalisia työkaluja oppilaiden ja henkilökunnan digitaitojen parantamiseksi.

Liikkuvuuksien suorittamiseen on aikaa 18 kuukautta, alkaen 1.10.2023. Liikkuvuuksiin osallistuisi aina 3 opettajaa ja 5 oppilasta. Lisäksi haimme viidelle opettajalle mahdollisuutta osallistua Job shadowing -jaksolle Italiaan tutustumaan paikallisen koulun käytänteisiin. Matkoihin rahoitus saadaan Erasmus-hankkeesta ja loput kulut (sijaiskulut, päivärahat) jäävät kaupungin maksettavaksi. Tarkka tukisumma selviää vasta sitten, jos hakemus hyväksytään. Hakuhetkellä hankkeen kokonaissumma on 54 730€.

Koulumme on saanut oppilailta ja heidän perheiltään paljon kiitosta kuluneiden vuosien kansainvälisistä projekteista ja saamme jatkuvasti kyselyitä 7.- ja 8.-luokkalaisilta, miten hekin pääsisivät osallistumaan niihin sitten 9. luokalla. Motivaatio hakea uusia liikkuvuuksia tulee siis ennen kaikkea oppilailta, vaikkakin projektit ovat valtavan hyödyllisiä myös henkilökunnan osaamisen kannalta, ja ne piristävät koko koulun arkea.

Valmistelijan ehdotus

Ehdotan, että opetuslautakunta antaa luvan hakea rajoitusta ERASMUS+ 2023-2025 hankkeeseen. Tarkempi hakemus on liitteenä.

Esittelijä

Sivistysjohtaja Viitakangas Riitta

Päätösesitys

Opetuslautakunta hyväksyy Niva-Kaijan koulun Erasmus+ hankkeen vuosille 2023-2025. Hankkeen päävastuu on koulun rehtorilla. Hankkeen kokonaisbudjetti (sis. omarahoitusosuudet) jakaantuen toteutusvuosille laaditaan vielä erikseen hankepääätöksen jälkeen.

Päätös

Hyväksyttiin.

OTE:

Niva-Kaijan koulun rehtori